1045 P. Bernardo Colnago 8. Decembris de
B. Virgine dicere iussu, & inter sacrificandum opem
à DEO ac DEI Matre ad id petenti, Angelus è cæ-
lo veniens clausam schedam glutendam dedisse
fertur. Glutiuit Bernardus, & dixit seipsum quo-
que mirificè supergressus.

1046 Aliàs de illa qualem illam à se conspe-
ctam putaret loquens; Imposita, inquit, meo pecto-
ri sua manu, mihi dixit: labora nauiter & indefes-
sus pro salute animarum: & affer, atque adducas mi-
hi animas: hoc enim obsequium præ omnibus est
mihi

mihî longè acceptissimum, atque charissimum.

1047 Falsus aliquando est, illam sibi in altari videri visam cum sacrificium offerret Deo. Aliàs cum clausis portis idem faceret coram celebri B. Virginis imagine, ministro quoque iussu tantisper abstinere, visus est ab ijs arbitris qui clam per portæ rimas quid ageret introspiciebant, nudis genibus repere ad altare: tum sacrificij ipsius tempore chartam (tanquam memoriale, vt vocant) Beatissimæ Matri porrigere. Idem fecit postridie: & gaudio iucundè gètiens, ecquid lætitiæ id esset rogatus, respondit: Hodie certior sum redditus amicum quendam meum damnari non posse. Taceo anes, illius, vt aiunt, iussu, IESV MARIA cantantes, de quo in vita.

In sacro.

In sacello B. V.

1048 Crucifixi amorem per MARIAM esse petendum, & huius amorem vicissim à Crucifixo esse flagitandum suadet id quod sequitur. Paula Pellirona Caranensis manè sub auroram videre sibi visa est Iesum in cælo aperto, collucentibus pedum, lateris, ac manuum quinque pulchris vulneribus. Ad Christi verò dexteram Beatissimam Virginem iunctis piè ac modestè manibus cum maiestate stantem, defixo in Filium Iesum obtutu. E regione IESV, & MARIE denique P. Bernardum Colnagum vitâ iam ante functum, splendidâ Societatis Iesu veste gloriosum. Hæc illa coram sacris iudicibus ritè cum testaretur, aiebat sibi hæc narranti cor imbuti sensu tenero liquidissimæ voluptatis.

A Crucifixo petere amorem erga B. V.

1049 Thomas Cannonius Coad. mira charitatis coniunctione Deiparæ adstrictus esse diuinitus est ostensus. Ad huius mortui cadaver visam ferunt eum Angelis è cælo descendere DEI Matrem, Angelis.

ob. 1611.

17. Iun.

Mortem
suam illi
cruce cora
mendare.

pag. 103.

Spes sa-
luis.

Confessio.

ode 6. de
B. V. fol.
415.

lis sandapilam corona cingentibus, & sparso odo-
re cœlesti honorantibus.

ANNO MDCXII.

1050 Cum ijs qui graui peccatorum onere,
pressi desperanter ferè cogitant de salute, blandè
ad spem erigendis laborandum suadet exemplo suo
ipsa Virgo Deipara. Puellæ grauibus noxis op-
pressæ cogitatio desperationis frequenter iniicieba-
tur; cui magna Mater, cum se præsentem stitisset
(vt perhibent annuæ Castellanae) blandissima ora-
tione spem fecit salutis; Societatis Iesu Patres desi-
gnauit, quibus se Sacramentis expiandam traderet.
Sed non paruit seu pudore, seu dubitatione nisi
oblatis prohibita, donec iterum à Virgine Mater
clarius increpita, vix cœperat exequi quod iussa
fuerat, cum eam desperationi succedens suauissima
dulcedo animi recreauit, quæ deinceps quoque
perseuerauit. Mexici etiam hoc ipso anno. Inda-
mulier octo iam annos peccata quadam confessa-
rio suo celabat ea spe seu errore, vt eorum impu-
nitatem à Virgine impetraret, quam eo nomine iei-
unio crebro ac precibus sibi studebat demereri.
Errorem illum Beatissima Virgo vti depelleret, per-
quietem ei se dicitur ostendisse, ac dixisse; gratas
sibi adhuc preces fuisse. Tum postridiè manè Se-
minarium nostrorum petere iussisse. Egressurum
statim in templum Sacerdotem, interrogaturam-
que; num quid velit? Ei respondeat: Confessio-
nis causa se venisse. Ita omnia euenère. Ibidem
cuius, Angeli custodis primùm, tum diuinæ paren-
tis iussu (si fides ipsi id affirmanti neganda non est)
peccata apud Sacerdotem nostrum expiauit. Imi-
temur suauitatem Matris misericordiæ his tam-
propitiæ: quam laudans S. Ioannes Damascenus,
cir-

circa illam dulcia vult esse omnia, etiam ipsas nubes quas ita compellat: *Nubes, pluite dulcem latitiam omnibus hominibus.*

1051 P. Gaspar Federichus Panormi æger in Collegio medicinas quaslibet obedienter accipiebat cum ei diceretur; hoc illi à Beatissima Virgine Matre mitti. Nocte quâ decessit, cuidam dictum ferunt diuinitus: Nunc cælesti gloriâ donari, eamque ingredi religiosum Panormi nocte illâ extinctum. Hisce verbis auditis, mox Collegij æs campanum quo P. Gasparis mors nunciabatur, auditum est. Nec alius quisquam religiosorum eâ nocte istic decessit.

1052 Burdigalæ tirones duos in Societate retinuit Virgo Mater, cum eorum votis sollicitata, vtrique sanitatem restituit; febre ab altero depulsâ, infestissimâ sex mensium grauedine ab altero.

ANNO MDCXIII.

1053 P. Sebastianus Sarmiento Deiparæ laudum variè ac scitè celebrandarum studiosissimus, à demonibus aspectabili specie sæpè se oculis obijcipientibus crebrò vexatus, à Beatissima Virgine contra illos etiam extremo in morbo defensus fertur; fama enim est eam illi vnâ cum Christo apparuisse, eumque solatam esse, Angelis cæleste carmen canentibus. Atque inter hæc delicias desijt viuere inter mortales.

1054 Quicquid admirabilium deliciarum vel beneficentiæ cuiuscunque Sodalibus suis exhibet DEI Mater, id Societati hortamento est ad eos in eius cultu per omnem industriam educandos. Plenæ horum beneficiorum sunt annuæ. Hoc anno apud Vlyssiponenses lectulo affixum Sodalem grauis morbus, at maximè nauſea, enecabat, cum de-

R R R

plo-

Obedien-
tia.1612,
Mors.

ann.

p. 707.
Valetudinem suam
illi committere.
ob. 1613.
8. Aug.
Burgis.
Contra
dæmones
ab illa
opem postulare.

p. 734.

*Aegros vi-
sere.*

*Speculi
fol. 39.*

*Annua
pag. 218.*

*Dei Ma-
tris opem
exposcere
pro here-
ticis con-
uertendis.*

*Annua
pag. 301.*

*Item in
morbo.*

ploratâ iam valetudine aiunt ægro blandiri visam,
Deiparam, & puerum pomorum calathum illi ob-
tulisse, ac nauseam illi omnem, morbumque abster-
fisse. Sint Sodalitates, imò animæ nostræ, ancillæ
huius Dominæ. S. Bonaventura, *Ancilla*, inquit,
Dominæ MARIÆ est *quælibet anima fidelis*.

ANNO MDCXIV.

1055 Etiam hoc anno Virgo Mater operâ no-
strâ uti dignata est quando puellam Lutheranam,
ad quendam de Societate Patrem dicitur direxisse,
ut ab eo institueretur in fide. Virgo Norimber-
gensis, aiunt annuæ Rhenanæ, honestis, & copiosis
nata parentibus, Lutherano in ritu, Angelicæ Salu-
tationis formulam ex Catholico didicerat, eamque
DEI Matri studiosè recitabat. Quo genere officij
assecuta est, ignara licèt, ut Deiparam sibi concilia-
ret; cuius per quietem admonitu iussa est Bamber-
gam proficisci erudienda Catholicis instituti-
bus ab eo de nostris Patribus *qui designabatur*. Cu-
ius nocturni visi ut maior constaret fides, *ille idem
Sacerdos noster à Beata Virgine iussus est* (ut ipse aiebat)
aduenientem puellam excipere, ijs indicatis argumen-
tis, vnde posset agnosci; adiectis etiam ad ceteras
notas singularibus euentis, quæ Virgini Lutheranæ
omni vitâ obtigerant, vel ijs quoque, quorum vnum
DEVM conscium haberet. Aiebat hæc postea tum
iam Catholica; nulli hæretico posse accidere, ut cum
hæresi è vita decederet, cui cælorum Regina fuisset
in honore.